МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«Центр образования №12»

ПРИКАЗ

от 01.09.202*г. №

Об утверждении графика приёма граждан
по вопросам противодействия коррупции
директором МБОУ «ЦО №12»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»,

приказываю:
1.Утвердить график приёма граждан по вопросам противодействия

коррупции директором МБОУ «ЦО №12» (приложение № 1).

Директор МБОУ «ЦО № А.И. Битков

Приложение 1.

Должность ФИО Дни приёма Часы приёма Контактный
телефон

Директор Битков
Александр

Ильич
среда С 14:00 до 15:00 34-21-70